умумий йиғилишининг розилигини олиб, бошқа юридик шахсларнинг таъсисчиси 

(иштирокчи) бўлишга ёки уларнинг устав фондида бошқача тарзда иштирок этишга, 

ваколатхоналар ва филиаллар тузишга ҳақлидир. 

IV. ЖАМИЯТНИНГ УСТАВ ФОНДИ 

4.1. Жамиятнинг устав фонди 58 096 294 207,05 (эллик саккиз миллиард тўқсон олти 

миллион икки юз тўқсон тўрт минг икки юз етти сўм беш тийин) сўмни ташкил қилган бўлиб, 

иштирокчилар улушлари қўйидагича тақсимланган. 
- “Бухоро глобал мега текс” МЧЖ   - 99,841 фоиз ёки 58 004 449 603,83 сўм. 

- “Карвон” ф/х      - 0,105 фоиз ёки 60 971 163,96 сўм. 

- Нафетдинов Шавкатулло Шукурович  - 0,008 фоиз ёки 4 382 787,24 сўм.